
Strana 1 (celkem 1)

Příloha č. 2 k usnesení č. RMO/371/08/16 ze dne 17.08.2016

Podmínky pro provedení stavby „Rekonstrukce komunikační sítě dispečerského řízení 
dodávek tepla Otrokovice – sídl. Baťov, Střed, Trávníky“

Podmínky pro provedení stavby byly stanoveny na základě předložené projektové dokumentace stavby 
„Rekonstrukce komunikační sítě dispečerského řízení dodávek tepla Otrokovice – sídl. Baťov, Střed, 
Trávníky“, kterou vypracoval v červnu 2015 Ing. Malý:

1) Před započetím stavby budou vytyčeny všechny stávající inženýrské sítě (dále jen IS) nacházející se 
v pozemcích města Otrokovice.

2) V navrhované trase komunikačních kabelů se nacházejí IS ve vlastnictví města Otrokovice – veřejné 
osvětlení (dále jen VO) a městský kamerový dohledový systém (dále jen MKDS).

3) V případě poškození IS ve vlastnictví města je investor stavby povinen neprodleně informovat MěÚ 
Otrokovice, odbor rozvoje města (MKDS) a Technické služby Otrokovice s. r. o. (VO) a uvést zařízení 
na vlastní náklady do původního stavu.

4) Investor bude minimálně 14 dní před zahájením stavby informovat město Otrokovice, zastoupené 
odborem majetko-právním, o termínu provádění prací na pozemcích města Otrokovice.

5) V případě zásahů do místních komunikací v rámci předmětné stavby je nutné požádat MěÚ 
Otrokovice, odbor dopravně-správní, o zvláštní užívání komunikace.

6) Při přechodu místních komunikací (vozovek, chodníků a stezek pro chodce a cyklisty) budou 
komunikační kabely vedeny v protlaku.

7) Dle ČSN 839061 nesmí dojít při výkopových pracích k poškození stromů. Při nerespektování této 
normy a zásahu do kořenového systému stromů je třeba počítat s odpovídající náhradou takto 
poškozených dřevin. 

8) Před započetím prací je nutné vytyčit na místě trasy výkopů s pracovníkem městské zeleně.
9) Během výstavby bude zajištěn úklid všech komunikací, které budou stavbou dotčeny.
10) Po dokončení stavebních prací budou všechny dotčené pozemky města Otrokovice uvedeny do 

původního stavu a neprodleně předány zástupci Technických služeb Otrokovice s. r. o.




